
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.04.2024.         sēdes protokols Nr.4., 64.p.  

LĒMUMS Nr. 319 

Par Pļaviņu apvienības ielu un ceļu uzņemšanu pašvaldības bilancē 

 un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja par Pļaviņu apvienības koplietošanas ielu un ceļu 

(saraksts un aprēķins pielikumā) uzņemšanu pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un 

ceļu reģistrā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2017.gada 27.jūnijā noteikumi Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība”  

5. un 16.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februārī noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 65.punktu, aprēķiniem izmantojot Aizkraukles novada domes 

2024.gada 15.februāra noteikumus Nr.2024/14 “Par Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu 

vērtības noteikšanas metodika”, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 11.04.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, 

Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Dāvis KALNIŅŠ), “PRET” – nav,“ATTURAS” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē Pļaviņu apvienības koplietošanas ielas un 

ceļus pēc pievienotā saraksta (1.pielikums). 

2. Apstiprināt ielu un ceļu vērtību pēc pievienotā aprēķina (2.pielikums). 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Saimnieciskās nodaļas ceļu 

būvtehniķim Dāvim BRIEDIM reģistrēt Aizkraukles novada Pļaviņu apvienības 

koplietošanas ielas un ceļus (3.pielikums) Nekustamo īpašumu valsts kadastra informācijas 

sistēmā un Aizkraukles novada pašvaldības ielu un ceļu reģistrā.  

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

uzņemt minētās ielas un ceļus pašvaldības bilancē un līdz 2024.gada 1.jūlijam veikt izmaiņas 

Aizkraukles novada pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaites kartiņā (bilancē) atbilstoši 

inženierbūves datu deklarācijai un Aizkraukles novada pašvaldības ceļu reģistrā 

aktualizētajiem datiem.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.  

Pielikumā:   

1) koplietošanas ielu un ceļu tehniskā specifikācija (1.pielikums) uz 2 lp; 

2) koplietošanas ielu un ceļu  vērtību aprēķins (2.pielikums) uz 2 lp; 

3) koplietošanas ielu un ceļu vērtība un kadastrālā piederība (3.pielikums) uz 7 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


